с открытой формой представления предложения о цене. 
Начальная цена продажи имущества (лота) на повторных торгах устанавливается в размере на 10 (десять) 

процентов ниже начальной цены продажи имущества (лота) на первоначальных торгах. 

Таблица 2 

Оборудование в количестве 816 (Восемьсот шестнадцать) наименований  

№ 
лота 

Наименование 

Начальная цена 
продажи на 

первых торгах 
(без НДС), рублей 

Начальная цена 
продажи на 

повторных торгах 
(без НДС), рублей 

5 Система освещения в магазине г.Тюмень 
Корпус Supermicro CSE-417E16-R1400LPB 237-1